Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2024

                                                   № 227
р.п. Горьковское
Об отмене Постановления Главы Горьковского муниципального района Омской области от 30.03.2012 года № 237 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ»
В соответствии с пунктом 24 статьи 1 Федерального закона от 04.08.2023 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района, постановляю:

1. Постановление Главы Горьковского муниципального района Омской области от 30.03.2012 года № 237 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ» отменить.

         2. Комитету финансов и контроля администрации Горьковского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Горьковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", обнародовать путем размещения на информационном стенде, расположенном по адресу: Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д.2.
        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                           М.Ю. Болтрик